
 

 
Dipartimento di Fisica 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

www.fis.unical.it 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti della commissione - Bando Percorso di eccellenza Fisica a.a.2024/25. 

 
IL DIRETTORE  

VISTO  il vigente Statuto dell’Università della Calabria;  

VISTO il Regolamento di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 156 dell’11/12/2024, con il quale è stata indetta una 
procedura comparativa per titoli per la partecipazione al Percorso di eccellenza 
per il Corso di laurea in Fisica e il Corso di laurea magistrale in Physics 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 2 del 07/01/2025 con cui si è provveduto a nominare la 
Commissione giudicatrice incaricata dell’espletamento della suddetta selezione 
pubblica;  

VISTI gli atti predisposti dalla suddetta Commissione, Prot. 1864 del 09/01/2025; 

CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima 
Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura comparativa per titoli del Percorso di eccellenza per il Corso di 
laurea in Fisica e per il Corso di laurea magistrale in Physics, indetta con Decreto Direttoriale n. 156 
dell’11/12/2024; 

Art. 2 

Per quanto sopra riportato, sono ammesse/i al Percorso di eccellenza le/i seguenti candidate/i: 
 

 
Laurea in Fisica  

 

MATRICOLA COGNOME 
 

NOME 

250592  DE VITO  Mattia   

250843  GUARNACCIA  Francesco Pio   

250557  LUCIA  Giuseppe   



 

 
Dipartimento di Fisica 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

www.fis.unical.it 

 

250364  NOTARIANNI  Vincenzo   

255498  ROMANO  Lorenzo   

250622  SCOZZAFAVA  Miriam   

251496  VALSECCHI  Francesco   

 
 
    

 
Laurea magistrale in Physics  

 

MATRICOLA COGNOME 
 

NOME 

256719  ARNONE  Chiara   

256552  CURIA  Mario   

256865  DE ROSE  Francesco   

259562  GRECO  Francesco   

257102  SACCO  Maria Letizia   

256921  ZANNINO  Ilario   

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo consiglio utile del Dipartimento di Fisica. 

 
 
          Il Direttore del Dipartimento di Fisica  
                           Prof. Riccardo Cristoforo BARBERI 

 


		2025-01-09T15:11:40+0100
	Riccardo Cristoforo Barberi




